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Elastec / American Marine Illinois tesisleri  
İki yeni bina ile genişlemektedir, bu sayede 
Vinil kaplamalı ürünlerimiz için yeni bir alan 
sağlanacak ve Yepyeni bir Kauçuk bariyer hattı 
eklenecek ve depolama imkânlarımız 
arttırılacaktır. 
Binalardan birisi Elastec / American Marine 
Merkez ofisi olarak kullanılacaktır yeni 
binamızda değişik birimlerimizde çalışanlarımız 
bir araya toplanacak, büyük bir show room, 
ziyaretçilerimiz ve misafirlerimiz için ofisler ve 
en son elektronik sistemler sağlanacaktır. 
 
Bina 2010 yılı başında satın alınmış ve 
tadilatlara hemen başlanmıştır. İlk aşamada 
3.800 m² lik atölye alanı Sınırlama bariyeri 
üretim alanına tahvil edilecektir. Eklenen ilave 
üretim hatları ile kapasite yükseltiliştir. Bu 
sayede Elastec / American Marine 2010 
yazında Meksika körfezinde yaşanan kazada en 
önemli ürün sağlayıcısı olmuştur. 
 
1,700 m² alanlı ikinci bina ise hazır ürün 
ambarı olarak kullanılacak ve Petrol 
Dökülmelerine Acil Müdahale Firması olarak 
çalışan müşterilerimize en hızlı sevkiyatın 
yapılması için donatılacaktır. 

 

Illinoiste bulunan mevcut tesisimizde üretim 
devam edecektir, ancak sağlanan yeni yer 
sebebiyle üretim bölümleri daha fazla alana sahip 
olacak ve Bot üretim hattımız yeni bir alana 
kavuşacaktır. 
Bunların yanı sıra sağlanan altı ofisle üretim 
personelimizin ve yöneticilerimizin işleri daha da 
kolaylaşacaktır. 
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Meksika Körfezinde 2010 yılında yaşanan dökül 
mede 3000.000 varil petrol 411 kontrollü yakma 
operasyonu ile imha edildi.  
 
Bu deniz motosikleti 2011 yılında Portland  
Oregon da düzenlenecek Uluslar arası Petrol 
Dökülme Konferansında çekilişle verilecektir. 
 
 
 
Katılma koşulları, nasıl kayıt olacağınız konusunda daha fazla bilgi almak için www.elastec.com adresli sitemizi 
ziyaret ediniz. 

2010 yılında Meksika körfezinde başarıyla 
kullanılan bu bariyerler bunun üzerine tekrar 
üretime alınmışlardır. Bu bariyerler tambura 
sarılamamalarına rağmen su pompaları tambur 
gibi ek ekipmana ihtiyaç duyulmadan kullanıcılara 
doğrudan kullanma imkânı tanımaktadır 

American Fire Boom - Yangın Bariyerleri yüzer 
sınırlama bariyeridir, klasik bariyerler gibi 
görünseler ve davransalar da aynı zamanda 1.100 
derece santigrat ötesinde sıcaklıklara dayanır. 
Meksika Körfezinde yapılan uygulamalarda bu 
bariyer 11 saat üzerinde yangına maruz kalmıştır. 
Bunun haricinde Birleşik Krallıkta – 
Newfoundland ve Exxon Valdez saha testlerinde 
başarıyla denenmiştir. 

Bu bariyer yüksek sıcaklıklara dayanan paslanmaz 
çelik örgü ağ ve seramik kaplamalı yüzdürücüler, 
paslanmaz çelik gergi kablosundan imal edilmiş 
olup kullanıma kadar koruma amaçlı PVC dokuma 
ile kaplanmıştır. American Fire Boom nakliye 
kolaylığı için Palet üzerinde, Sepetlerde ve 
Konteynırlarda depolanabilir. 

American / Elastec Marine müşterileri için 
yerinde yakma operasyonlarında servis 
vermektedir. Yangın bariyerleri ve yerinde yakma 
işlemleri hakkında sorularınız varsa bizimle 
irtibata geçin 

 

 

http://www.elastec.com/


[Metni yazın] 
 

www.elastec.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bŜŀǘ{ǿŜŜǇ ϯ !ǎȅŀ ǾŜ !ǾǊǳǇŀ Řŀ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NeatSweep ® sistemleri petrol dökülmelerinde 

kullanılan kimyasal dispersantların etkin bir şekilde 

uygulanmasını sağlar. Petrol bariyer içinde 

toplanarak yoğunlaştırılır ve dispersant uygulama 

bölgesinde asgari düzeyde püskürtme yapılarak 

uygulama tamamlanır. Geçtiğimiz günlerde bu 

sistemlerin üretimi tamamlanarak Asya ve Avrupa 

da yer alan müşterilerimize sevk edilmiştir. 
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Meksika Körfezinde 2010 yılında yaşanan dökülme kullanılan  
Teknolojilerin geliştirilmesi ve yeniliklerin yapılması konusunda  
Büyük bir şans oldu. 
Michigan da yaşanan diğer bir olay ise çalışanların ekipmanları  
ormanlık ve zor ulaşılan alanlara taşımakta desteğe ihtiyacı  
olduğunu gösterdi. 
Elastec / American Marine Çok Amaçlı Paletli taşıyıcıları ve Çok 
Amaçlı Müdahale Ekipmanları modifiye edilmiş olan Arazi tipi 
Araçlar olup sadece yük taşımak için değil ekipmanlara güç  
Sağlamak içinde kullanılmaktadırlar. 
Bu ekipmalar çamurlu, batak alanlarda, kumlu yumuşak  
Zeminlerde kar kaplı alanlarda dik yamaçlarda kolaylıkla  
Kullanılabilmektedir. Diğer bir faydaları ise “hasas” alanların  
Müdahale esnasında asgari düzeyde zarar görmesini  
sağlamalarıdır. 
Son günlerde bu ünitelerden beş tanesi ormanlık, bataklık ve  
nehir alanlarında yapılacak müdahalelerde kullanılmak üzere 
Güney Amerika ya satılmıştır. 

Permafence Net Boom 

Bitki üremesi, kalıntılar ve hatta denizanaları tarafından tıkanan 
Su alma ağızları için Elastec / American Marine den yeni bir çözüm  
Yeni Net Boom serisi bariyerler Endüstrinin değişik alanlarında  
kullanılan su alma ağızlarının tıkanmasını ve buna bağlı olarak  
pahalı temizleme masraflarını ve bu çalışmaların çevresel etkilerini  
ortadan kaldırmak için tasarlanmışlardır.  
 
Net Boom aynı zamanda göl kenarlarındaki otellerde yüzme  
alanlarının korunması için de kullanılabilirler. 
Ağlar değişik uygulamalar için değişik türde malzemelerden imal 
edilmişlerdir. 
Uygulamaların içinde su bitkilerin engellenmesi, büyümenin  
sınırlanması, denizanası sınırlaması, Marina ve yat çekek yerlerinin 
korunması sayılabilir. 
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Mutlu Yıllar 

Her sene yeni yıl yaklaşırken oturup tüm 

dostlarımıza, müşterilerimize kalbimizden 

gelen en iyi dileklerimizi yollamak bizler 

için her zaman büyük bir zevk olmuştur. 

Tekrar bu heyecanı yaşadığımız için çok 

mutluyuz. 

Yeni yılda hepinize sağlık ve mutluluk 

temenni ederiz. 

Elastec / American Marine 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yönetim kurulu; Bill Brown, Jeff Cantrell, Donnie Wilson, Jeff 
Bohleber, Bill Harmon (resimde olmayan Harry Phill Pearce) 

 

Elastec 20. Yılını ISO 90001:2008 sertifikasyonu ve genişleme çabalarıyla birlikte kutladı. Bundan 20 yıl 
önce sadece 3 çalışanla küçük bir garajda işe başlayan Elastec bu gün Illinois ve Florida da 140’ın 
üzerinde çalışana sahiptir. Petrol Dökülmelerinde kullanılan bariyerler, ekipmanlar, atık yakma 
üniteleri ve diğer çevre ürünlerinin dünya üzerinde 115 ülkeye sevk etmektedir. 
Elastec aynı zamanda dünyanın en büyük Yangın Bariyeri üreticisidir. 

 

Elastec / American Marine - Türkiye Temsilcisi 
 
CveS Proje Geliştirme ve Yönetimi LTD 
Tel 0.212 262-1764 
Tel 0.212 299 – 6130 
Faks 0.212 262 – 1775 
www. cves.com.tr 
 
Salih Kilercioğlu. 
0.552.454-2636 

 


